
 

Affidamento dell’incarico di Dirigente ad interim dell’Ufficio I “ Programmazione Operativa” della 
Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle Infrastrutture 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 27 gennaio 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 11/2006 – Verb. 30 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche” di seguito decreto di riordino; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTO il Regolamento del Personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto 
del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25035, e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 
alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 2005, di seguito 
“Regolamento del Personale”; 

VISTO l’articolo 4 comma 2, lettera h, del Regolamento di organizzazione e funzionamento 
riguardante l’affidamento da parte del Consiglio di amministrazione degli incarichi ai Dirigenti 
degli Uffici delle Direzioni Centrali; 

VISTI gli articoli 4 comma 2, lettera h) e 11 comma 6, lettera i, del Regolamento di organizzazione 
e funzionamento, e l’articolo 15 comma 4 del Regolamento del personale; 

VISTA la relazione del Direttore Generale prot. 66107-AMMCNT del 27 dicembre 2005 relativa 
all’affidamento dell’incarico ad interim di Dirigente dell’Ufficio I “Programmazione Operativa” 
della Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle Infrastrutture al Dott. Andrea 
Lapiccirella; 

CONSIDERATI i tempi dell’attuale fase di ristrutturazione dell’Amministrazione Centrale; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

 

DELIBERA 
- L’affidamento dell’incarico di Dirigente ad interim dell’Ufficio I “ Programmazione Operativa” 

della Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle Infrastrutture al Dott. Andrea 
Lapiccirella, Dirigente di ricerca, attuale Direttore della Direzione Centrale stessa con connessa 
definizione dei limiti temporali dell’incarico stesso, in coerenza con la vigente normativa e con 
le necessità derivanti dall’attuale fase di ristrutturazione dell’Amministrazione Centrale. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

